
 
 

UCHWAŁA NR 82/2023 
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2023 

Na podstawie  art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) oraz  § 1 uchwały Nr  XXXI/183/2022 Rady Powiatu Pyrzyckiego z dnia 30 marca 2022 r. 
w sprawie upoważnienia dla Zarządu Powiatu Pyrzyckiego i  § 13 ust. 2 uchwały nr XXXVIII/208/2022 Rady 
Powiatu Pyrzyckiego z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pyrzyckiego na rok 
2023, Zarząd Powiatu Pyrzyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu na rok 2023 w zakresie: wydatków zwiazanych 
z realizacją zadań własnych - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

 
 

Stanisław Stępień 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 września 2023 r.

Poz. 4754



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 20 240 022,26 20 240 022,26

Licea ogólnokształcące 4 300 253,25 4 321 149,80

4260 Zakup energii 154 392,11 165 288,66

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 154 392,11 165 288,66

4300 Zakup usług pozostałych 58 926,00 63 926,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 58 926,00 63 926,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
54 305,77 50 666,33

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 35 468,77 50 666,33

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 18 837,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 140 407,00 145 407,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 140 407,00 145 407,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
31 785,01 34 749,94

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 28 889,01 34 749,94

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 2 896,00 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
5 936,42 6 610,93

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 5 484,42 6 411,87

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 452,00 199,06

Szkoły zawodowe specjalne 1 955 076,19 1 955 076,19

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
59 908,77 59 908,77

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 

W PYRZYCACH - zadania własne
19 071,50 0,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 40 837,27 59 908,77

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2023 ROK

Załacznik nr 1 

do uchwały nr 82/2023

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Rozdział Zmiana

0,00

80120 20 896,55

10 896,55

10 896,55

5 000,00

5 000,00

-3 639,44

15 197,56

-18 837,00

5 000,00

5 000,00

2 964,93

5 860,93

-2 896,00

674,51

927,45

-252,94

80134 0,00

0,00

-19 071,50

19 071,50

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4754



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

575 628,18 554 731,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 206,01 31 206,01

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 15 529,36 22 529,36

4410 Podróże służbowe krajowe 29 369,66 10 447,77

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 29 253,73 10 331,84

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 30 763,07 21 788,41

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 19 518,74 10 544,08

Pozostała działalność 3 264 264,89 3 264 264,89

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 700,00 47 000,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 41 700,00 47 000,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 300,00 6 000,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 11 300,00 6 000,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 122 140,00 119 940,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 122 140,00 119 940,00

4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 13 500,00 15 700,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 13 500,00 15 700,00

85 371 924,29 85 371 924,29

80152 -20 896,55

7 000,00

7 000,00

-18 921,89

-18 921,89

-8 974,66

-8 974,66

80195 0,00

5 300,00

5 300,00

-5 300,00

-5 300,00

-2 200,00

-2 200,00

2 200,00

2 200,00

Razem: 0,00

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4754


	UCHWAŁA NR 82/2023 ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-09-07T11:53:06+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




